
 

LMTO 2021 NAMŲ DARBŲ NOMINACIJOS 

 

Nominacijos 
Nominacijos 

laimėtojas  

 

Mokykla 

 

Prizo steigėjas 

Už darbą ,,Varinis sargas“ Nojus Skukauskas 
Telšių ,,Germanto“ 

progimnazija 

Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 

Už svajonių kuprinę Anastasija Zaiceva 
Visagino ,,Atgimimo“ 

gimnazija 

Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 

Už darbą ,,Virusinis 

šviestuvas“ 

Gabrielė 

Maciūlevičiūtė 

Rokiškio Juozo Tumo 

Vaižganto gimnazija 

Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 

    

Už veltinyje 

„pražydusias“ gėles 

 

Luka Lipkytė 

Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazijos Skapiškio 

skyrius 

 

Vilniaus kolegija 

MTF 

Už svajonių išsiskleidimą 

kūrinyje Miglė Laukytė 
Kauno J. Grušo meno 

gimnazija 

Vilniaus kolegija 

MTF 

Už originalų kolekcijos 

pristatymą Smiltė Eidukevičiūtė 

Marijampolės 

šv. Cecilijos 

gimnazija 

Vilniaus kolegija 

MTF 

Už ilgesio atskleidimą 

koliaže 

 

Aurėja Pakštytė 

Širvintų Lauryno Stuokos-

Gucevičiaus gimnazija 
Vilniaus kolegija 

MTF 

Už originalius kūrybinius 

sprendimus Džesmina Čepokaitė 
Palangos senoji 

gimnazija 

Vilniaus kolegija 

MTF 

Už kūrybišką gerųjų 

žodžių pateikimą Ernesta Zaksaitė 
Elektrėnų „Versmės“ 

gimnazija 

Vilniaus kolegija 

MTF 

Už sukurtą svajonių 

kuprinę Anastasija Zaiceva 
Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. 

Vilniaus kolegija 

MTF 

 

Už originalią rankinę 

 

Gabrielė Kanarskaitė 

Vilniaus sav. Grigiškių 

„Šviesos“ gimnazija. 
Vilniaus kolegija 

MTF 

Už istoriją nutapytą ant 

šilko Gabija Guobytė Birštono gimnazija 
Vilniaus kolegija 

MTF 

Už kūrybiškai dekoruotą 

apsauginę veido kaukę 

 

Gintarė Gintalaitė 

Telšių Vincento 

Borisevičiaus 

gimnazija. 

Vilniaus kolegija 

MTF 

Už kūrybišką mėlynių ir 

granatų šokį Rusnė Pakalniškytė 
Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija. 

Vilniaus kolegija 

ATF 

Už įvairiaspalvius 

pavasarinius žiedus Rugilė Ivanauskaitė 
Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija 

Vilniaus kolegija 

ATF 

Už sukurtą šypseną 

gyvenimui 

Gabrielė 

Mozolevskytė 

Trakų r. Aukštadvario 

gimnazija 

Vilniaus kolegija 

ATF 

Už įspūdingus 

prancūziškus desertus 

Kristupas Linas 

Bernotas 

Klaipėdos 

„Ąžuolyno“ gimnazija 

Vilniaus kolegija 

ATF 

Už originalų daržovių 

pateikimą Roberta Danusaitė 
Raseinių r. Šiluvos 

gimnazija 

Vilniaus kolegija 

ATF 



 

    

Už kokybės ir formos 

dermę 
Ieva Šimkonytė 

Vilniaus Užupio 

gimnazija 
VDU ŠA 

Už svajonių vizualizacija 
Domantas 

Jasudavičius 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazija 
VDU ŠA 

Už skonio ir vaizdo 

dermę 

 

Dija Tumasonytė 

Kauno r. 

Raudondvario 

gimnazija 

 

VDU ŠA 

Už amatų puoselėjimą Martynas Mikelionis 
Lazdijų raj. Šventežerio 

mokykla 
VDU ŠA 

Už proporcijų žaismą 
Danielius 

Aldakauskas 

Prienų Žiburio 

gimnazija 
VDU ŠA 

    

 

Už inovatyvų dizainą ir 

skulptūrinį sprendimą 

Dovydas 

Januševičius 

Vilniaus Jono 

Basanavičiaus 

gimnazija 

 

VDA 

Už tradicinio kostiumo 

interpretaciją ir poetišką 

modelių pristatymą 

Smiltė Eidukevičiūtė 
Marijampos  

šv. Cecilijos 

gimnazija 

 

VDA 

 

Už meninę išmonę ir 

tvaraus dizaino idėjas 

Viltė Klibaitė 
Rygiškių Jono 

gimnazija 

 

VDA 

Už istorinio naratyvo 

aktualizavimą ir estetinę 

raišką 

 

Kajus Lementauskas 

Mažeikių Gabijos 

gimnazija 

 

Lietuvos dailininkų 

sąjunga 

 


